
Mně se stýská

Lucie Bílá

Čekám rok,
holky tady blázněj,
ale mně se žádnej,
nelíbí jak ty, nelíbí jak ty.
To Ti s tváří vážnou,
můžu odpřisáhnout,
ber to jako slib.

Čekám rok,
až se vrátíš z vojny,
k holce nepokojný,
kterou baví svět,
kterou baví svět.
Víc než by se zdálo,
jenže nechce málo,
chce Tě zase zpět.

Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.
Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.

Čekám rok,
a to není chvíle,
kluci po mně šílej,
celý dlouhý rok,
celý dlouhý rok.
Ještě čekat zbývá,
pak Tě zase líbat,
budu jako cvok.

Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.
Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.

Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.
Stýská, stýská, stýská
mně se stýská.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

